
 

 

 С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

650000, г.Кемерово, ул.Притомская Набережная.д.19а, тел.(3842)45-47-80, факс.(3842)45-47-81, internet:http://www.npgks.ru, e-mail:info@npgks.ru 

 

ПРИКАЗ 

    «  28   »  февраля     2013 г.                                    №  2-д  

    

г. Кемерово 

 

о проведении плановой, документарной и выездной проверки 

 (плановой/внеплановой, документарной и (или) выездной)  

 

 На основании статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ, Устава СРО НП 

«ГКС» и  Правил контроля в области саморегулирования П-НП ГКС-10-11  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2-м квартале 2013г. проверку в отношении членов Партнерства, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:   

      1. Начальник отдела Контроля – Кузнецов К.Н. 

      2. Заместитель начальника отдела Контроля – Ермолаев А.К. 

      3. Главный специалист отдела Контроля – Жеребненко А.Н. 

3. Привлечь к проведению проверки в качестве экспертов, представителей экспертных 

организаций следующих лиц:  

       1. Начальник ПТО – Бажанова Н.М. 

       2. Заместитель начальника ПТО – Шведова М.Ю. 

4. Предметом настоящей проверки является соблюдение членами Партнерства требований 

к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства, правил 

саморегулирования и требований технических регламентов. 

5. Основанием для проведения проверки является План проведения плановых проверок на 

2013 год, утвержденный решением Совета, протокол № 2012/22 от 20.12.2012г. 

6. Срок проведения проверки, согласно приложению к настоящему приказу. 

7. Перечень должностных лиц Партнерства, ответственных за обеспечение проведения 

мероприятий по контролю, а также за размещение сведений о проведенных проверках на 

сайте Партнерства в сети «Интернет»:  

      1. Кузнецов К.Н. – начальник отдела Контроля                                                                                       

      2. Степанов Д.Ю. - начальник отдела электронного реестра 

      3. Горбунова Е.А.- главный бухгалтер. 

 

 

 

Генеральный директор    И.А. Кузеванова 
(Должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru


 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

членов Партнерства, подлежащих плановой, документарной и выездной 

проверке в части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске, 

требований стандартов Партнерства, правил саморегулирования и требований 

технических регламентов 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

юридического лица или Ф.И.О. 

индивидуального 

предпринимателя, 

номер свидетельства о допуске 

Срок 

проведен

ия 

проверки 

Должность 

Ф.И.О. уполномоченного 

лица (лиц) 

1.  
"Кузнецкпромстрой" ООО 

0059.04-2009-4217087396-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

2.  
"Сибстальконструкция-1" ООО 

0085.04-2009-4218020972-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                    

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

3.  

"Кемеровогорсвет" МП города 

Кемерово  

0090.03-2009-4205000200-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

4.  

ООО "Строительная Компания 

Энерго Портал" 

0287.01-2012-4212028502-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К. - ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

5.  

"Специализированное управление 

по наладке электротехнического 

оборудования" ООО 

0109.04-2009-4205056562-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

6.  

"Кемеровская горэлектросеть" 

ОАО 

0152.04-2010-4205002510-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                      

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

 

 
Приложение  

к приказу  

генерального директора  

СРО НП «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»  

«___» ___________ 2012 г. № ____ 

о проведении плановой, документарной 

и выездной проверки 

          



 

 

7.  

"Прокопьевское 

специализированное 

предприятие" ООО 

0261.02-2011-7017275207-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К.                                                                                         

Жеребненко А.Н. - ответственный за 

проверку  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

8.  
"ЭкоСтрой ЛК" ООО 

0107.04-2010-2222045542-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                   

Жеребненко А.Н. 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

9.  
"Гражданпромстрой" ООО 

0135.04-2009-4212029954-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н.                    

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

10.  
"Комфорт" ООО 

0145.04-2009-4245003800-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                         

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку   

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

11.  

"ГлавУКС" ГП Кемеровской 

области  

0161.03-2010-4207003319-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К                                                                     

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

12.  
"ТЯЖПРОМСЕРВИС" ЗАО 

0140.04-2009-4217000927-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку                    

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

13.  
"Новокузнецкремстрой" ООО 

0142.04-2009-4238021519-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку  

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

14.  

"Ольжерасское 

шахтопроходческое управление"  

ООО 

0143.04-2009-4214032021-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку  

Жеребненко А.Н. 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

15.  

" Строительно-производственная 

компания" ООО 

0147.05-2009-4214012882-С-051 

 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку  

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

16.  
"Кузнецкпроммонтаж" ООО 

0155.04-2010-4220027069-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н.                    

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

17.  
"МОСТОПОЕЗД-833" ООО 

0159.05-2010-4246003707-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              



 

 

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

18.  

"НОВОКУЗНЕЦКТЕХМОНТАЖ" 

ООО 

0171.05-2010-4213002296-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

19.  

"Монтажник.Теплотехник.Строит

ель" ООО 

0289.01-2012-4214032712-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К.                                                                                      

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

20.  

"АГРИК - Кровельные Системы" 

ООО 

0166.03-2010-4205032650-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К. 

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку                    

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

21.  
"Киселевский ДСПМК" ООО 

0035.06-2009-4211015613-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К. 

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку                    

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

22.  
"КузбассЭлектро" ОАО 

0170.04-2010-4202002174-С-051 

апрель 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                                                                                         

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

23.  
"Шахта "Бутовская" ООО 

0175.04-2010-4205003585-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС 

24.  

"ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ 

КОМПАНИЯ" ОАО 

0174.04-2010-4212127479-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.  -ответственный за проверку                                                                     

Жеребненко А.Н      

Шведова М.Ю. - ответственный за проверку 

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

25.  

"Передвижная механизированная 

колонна № 6" ООО 

0144.03-2009-4236000440-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку                                                                                        

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

26. 1
. 

"Фонд развития жилищного 

строительства Кемеровской 

области" НО 

0185.03-2010-4200000319-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку                                                                                        

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

27.  
"Энергетик" ОАО 

0189.05-2010-4246005077-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н.,  

Ермолаев А.К.                                                                                       

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



 

 

28.  

"Березовские электрические сети" 

ООО 

0193.03-2010-4250001163-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.,                                                                     

Жеребненко А.Н.-ответственный за 

проверку                    

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

29.  
"Кузбасспецмонтаж" ООО 

0200.03-2010-4205072652-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                   

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

30.  

"Киселевское дорожное 

ремонтно-строительное 

управление" ООО 

0263.02-2011-4211024632-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К.                    

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

31.  

"Ремонтное дорожно-

эксплуатационное хозяйство" 

МУП 

0262.01-2011-4223712986-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку  

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

32.  

"Строительная компания 

"Кемеровский ДСК" ООО 

0264.02-2011-4205217918-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                                                                                         

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

33.  
"Промдорстрой" ЗАО 

0195.03-2010-4220022328-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

34.  
"Кузнецкгражданстрой" ЗАО 

0165.03-2010-4220022159-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС 

35.  
ООО "Горная компания" 

0290.01-2012-4212026618-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                                                                                         

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М.ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

36.  

ООО "Разработка месторождений 

полезных ископаемых - 

Шахтопроходческое управление" 

0291.01-2012-4238017431-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                   

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

37.  

ОАО "Кузбасская Топливная 

Компания" 

0282.01-2011-4205003440-С-051 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                                                                                         

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

38.  
"Транспортно-экспедиционная 

компания "Мереть" ООО 

май 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 



 

 

0249.03-2010-4205076590-С-051 проверку 

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

39.  
"Термаль" ООО 

0266.02-2011-4202031496-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                                                                                         

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

40.  
"Шахта им. С. Д. Тихова"' ООО 

0267.02-2011-4212030766-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.,  

Ермолаев А.К.                                                                                        

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку  

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

41.  
"Кузбассэнерго" ОАО 

0268.02-2011-4200000333-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. . -ответственный за проверку                   

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

42.  
"Горис" ООО 

0127.03-2009-4231004105-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н.  

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

43.  

"Южнокузбасская электросетевая 

компания" ООО 

0157.07-2010-4228009801-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н., 

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                  

Жеребненко А.Н. 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

44.  
"Запсибэнергоремонт" ООО 

0158.04-2010-4218027294-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.,  

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                                                                                     

Жеребненко А.Н.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

45.  

"Технадзор - строительный 

комплекс" ООО 

0176.03-2010-4205148380-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н.  

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

46.  
"КАЙМ" ООО 

0177.03-2010-4208012443-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.                    

Жеребненко А.Н.  

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

47.  
"Евростройсервис" ООО 

0178.03-2010-4205052737-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,                                                                      

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

48.  
"Евродом" ООО 

0179.04-2010-4205049702-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,                                                                      

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



 

 

49.  
"Монолит" ООО 

0181.03-2010-4205052656-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,                                                                      

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

50.  
"Цоколь - Т" ООО 

0182.02-2010-4205056315-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,                                                                      

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

51.  

"Строительное управление №4" 

ООО 

0183.03-2010-4210000406-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,                                                                      

Жеребненко А.Н.                    

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

52.  

"Полысаевское 

специализированное управление" 

ООО 

0190.03-2010-4212000867-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку                    

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

53.  
"ЭЛЕКТРА" ООО 

0192.03-2010-4212126563-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.  

Ермолаев А.К.  

Жеребненко А.Н. -ответственный за 

проверку 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

54.  
"Шушан" ООО 

0095.04-2009-4211001593-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

55.  
"Лель" ООО 

0051.04-2009-4211009779-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

56.  
"СДС - Строй" ООО 

0187.03-2010-4205109101-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

57.  
"ТехноАрсенал" ООО 

0188.04-2010-4217084250-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

58.  
"СМК СПЕЦМОНТАЖ" ООО 

0191.03-2010-4205012004-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

59.  
"Строй Сервис" ООО 

0184.04-2010-4218002300-С-051 

июнь 

2013г. 

Кузнецов К.Н.                    

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку 

Жеребненко А.Н. 

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку              

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

 


